[,4unicipal con el objeto que se exp¡da la resolución correspondiente que lo apruebe;

Que, mediante Inlorm€ N' 239-2025-IVDCC/GPPR, la Gerencia de Plan¡fcación, Pr€supuesto y Racionalizac¡ón,
estimando lo d€term¡nado en el citado plan de trabajo, asigna d¡spon¡bilidad presupuestat por ei importé de S/. 16,466.00
(dieciséis mil cuatrocientos sesenta y seis con O0/100 soles), gasto que será financia¿o con fondos provenientes del rubro Og,
08 y 07;

Que, con Informe L€gal N" 073-202s-cAJ-t\¡Dcc, ta Gerencia de Asssola Jurídica, estima que el ptan de trabajo sub
examine. contiene la información y el sustento lócnico pract¡cado por el funcionario y/o servidor público encargado de su

[...]

'opt¡n¡zac¡ón de ned¡das de seguidad frents a
perg¡os y ¡iesgos e! act¡vidades de l¡np¡eza públ¡ca y nanten¡endo de áteas verdes en el disttito de óerro Cotorado,,
considerando las acciones administrativas eslablec¡das en el mencionado Plan de Trabajo, hasla por el monto de S/, 16,466.00
(dieciséis mil cuatrocientos sesenta y seis mn OO/100 soles), debiendo ejecutarse cumptiendo los parámetros y procedimientos
legales resp€ctivos.

ARTICULO SEGUNDO - ENCARGAR a la Gerencia de Admin¡stración y F¡nanzas la superv¡sión y controt d6 ta ejecución
del Plan de Trabajo, debiendo v¡gilar y liscal¡zar las accjones del responsablé del proyecto.